СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 8-1

от «16» сентября 2015г.

О регистрации депутатского объединения ВПП Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», нормативными положениями Устава сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области в количестве 10 человек:
1.1.ПестриковаНадежда Ивановна;
1.2.ЗинкинаТатьяна Михайловна;
1.3.МитусовВячеслав Анатольевич;
1.4.МакароваЛюбовь Андреевна;
1.5.ФедороваЕлена Васильевна;
1.6.НиконоваТаисия Изосимовна;
1.7.МитусоваОльга Ивановна;
1.8.КудряшоваВера Ксенофонтовна.
1.9 Пшенин Юрий Иванович
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                              Е.В. Федорова